АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №104
 «11» декабря 2017 г.                                                                                    х. Камышев

	Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» на 2018-2022гг.

В целях вовлечения населения в процессы местного самоуправления, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования Камышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области на 2018-2022годы» согласно приложению.
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области на 2018-2022годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей и средств бюджета поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Камышевского сельского поселения http://kamichevcskoesp.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Камышевского сельского поселения                                      О.Г. Карнаухова